
Id: RJWAO-XILLF-SQUOU-LOFEF-HXQHW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/36/2011
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 16 lutego 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 180, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974 
i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420 i Nr 157, poz. 1241 
oraz z 2010 r Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) oraz art. 24 ust. 1, 5 i 10 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U.z 2006 Nr 123, 
poz. 858, z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 2009 Nr 18, poz. 97 oraz z 2010 r. Nr 47, poz. 278 i Nr 238, poz. 1578) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie 
Gminy Stryków na okres od dnia 1 kwietnia 2011 r. do dnia 31 marca 2012 r. 

2. Taryfy, o których mowa w ust. 1 stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków. 

§ 3. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie ogłasza taryfy w miejscowej prasie i na 
tablicach informacyjnych Urzędu Miasta-Gminy Stryków w terminie 7 dni od dnia podjęcia uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych Urzędu 
Miasta-Gminy Stryków. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica



Id: RJWAO-XILLF-SQUOU-LOFEF-HXQHW. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr VI/36/2011

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 16 lutego 2011 r.

Taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Stryków na 
okres od dnia 1 kwietnia 2011 r. do dnia 31 marca 2012 r. 

1. Ceny i stawki opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków oraz za 
przyłączenie do urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych. 

 
1. Wysokość cen i stawek opłat za dostarczoną wodę 

Lp. Taryfowa grupa odbiorców Wyszczególnienie Cena/stawka
netto 
w zł 

Cena/stawka
brutto* 

w zł 
Cena za dostarczenie wody / 
1m3 

2,20 2,38 

Stawka opłaty 
abonamentowej DN 15 
/odb/m-c 

2,00 2,16 

Stawka opłaty 
abonamentowej DN 20 
/odb/m-c 

2,00 2,16 

Stawka opłaty 
abonamentowej DN 25 
/odb/m-c 

3,00 3,24 

Stawka opłaty 
abonamentowej DN 40 
/odb/m-c 

8,00 8,64 

Stawka opłaty 
abonamentowej DN 50 
/odb/m-c 

10,00 10,80 

Stawka opłaty 
abonamentowej DN 80 
/odb/m-c 

15,00 16,20 

1. Grupa I 
Gospodarstwa domowe, 

instytucje użyteczności publicznej i 
gmina na cele określone w art. 22 ustawy 

Stawka opłaty 
abonamentowej DN 100 
/odb/m-c 

20,00 21,60 

Cena za dostarczenie wody/ 
1m3 

2,79 3,01 

Stawka opłaty 
abonamentowej DN 15 
/odb/m-c 

6,00 6,48 

Stawka opłaty 
abonamentowej DN 20 
/odb/m-c 

6,00 6,48 

Stawka opłaty 
abonamentowej DN 25 
/odb/m-c 

6,00 6,48 

Stawka opłaty 
abonamentowej DN 40 
/odb/m-c 

8,00 8,64 

2. Grupa II 
Pozostali odbiorcy 

Stawka opłaty 
abonamentowej DN 50 
/odb/m-c 

10,00 10,80 



Id: RJWAO-XILLF-SQUOU-LOFEF-HXQHW. Podpisany Strona 2

Stawka opłaty 
abonamentowej DN 80 
/odb/m-c 

15,00 16,20 

Stawka opłaty 
abonamentowej DN 100 
/odb/m-c 

20,00 21,60 

2.    Wysokość cen i stawek opłat za odprowadzanie ścieków 
Cena za odprowadzenie 
ścieków /1m3 

3,28 3,54 1. Grupa I 
Gospodarstwa domowe 

instytucje użyteczności publicznej 
Stawka opłaty 
abonamentowej /odb/m-c 

2,00 2,16 

Cena za odprowadzenie 
ścieków /1m3 

4,41 4,76 2. Grupa II 
Pozostali odbiorcy 

Stawka opłaty 
abonamentowej /odb/m-c 

10,00 10,80 

3. Stawki opłat za przyłączenie do urządzeń 

1. Stawka opłaty za przyłączenie do urządzeń wodociągowych 150,00 162,00 

2. Stawka opłaty za przyłączenie do urządzeń kanalizacyjnych 150,00 162,00 

*Do cen i stawek opłat podanych w taryfie doliczony został podatek od towarów i usług w wysokości 
określonej odrębnymi przepisami, który na dzień złożenia wniosku o zatwierdzenie taryf wynosi 8 %. 

2. Warunki stosowania cen i stawek opłat. 

1) Zakres świadczonych usług dla poszczególnych taryfowych grup odbiorców. 

Zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków dokonywane jest przez Zakład 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie dla wszystkich odbiorców usług w oparciu o takie 
same zasady technologiczne i techniczne. Zróżnicowanie pod względem ilości poboru wody i ilości 
odprowadzanych ścieków uzasadnia taryfę obejmującą cenę za każdy m3 . 

Dotyczy to zarówno usług dla odbiorców w budynkach jednorodzinnych i wielorodzinnych oraz 
budynkach użyteczności publicznej, budynkach przeznaczonych na cele usługowo-handlowe i innych 
odbiorców. Woda i ścieki poddawane są tym samym procesom technologicznym dla wszystkich odbiorców 
usług. 

2) Standardy jakościowe obsługi odbiorców usług. 

Określone w taryfie ceny i stawki opłat stosuje się przy zachowaniu standardów jakościowych obsługi 
klientów, które wynikają z obowiązujących przepisów prawnych i które zostały określone w regulaminie 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków. 

Jakość wody produkowanej przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie jest 
zgodna z normami krajowymi, określonymi w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 29 marca 2007 r. 
w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. z 2007 r. Nr 61, poz. 417). Badania 
wody wykonywane są okresowo przez Zakład oraz przez Powiatową Stację Sanitarno-Epidemiologiczną. 

O planowanych przerwach lub ograniczeniach w dostawie wody Zakład informuje odbiorców w sposób 
określony w regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków. 


